Il Capitolo Generale, oltre alle quattro dignita accennate,
eleggera un Preposito Provinciale di ciascuna Nazione.

Se crescesse il numero delle Nazioni e si facesse maggiore
di quello delle suddette quattro dignita, una delle quali deve
a ciascuna nazione toccare, si eleggera una dignita per cia-
scuna nazione accresciuta, e chi ne sara condecorato si no-
minera Definitore.

Il Definitorio sara composto delle quattro mentovate Digni-
ta e da quattro Provinciali: avranno secondo il solito, dirit-
to d’intervenire al medesimo gli Assistenti Generali, come
sopranumerari.

Ciascuna Nazione eleggera una casa per il Noviziato si dei
chierici, che dei laici.

Il Capitolo Generale si terra in quel collegio che si stimera
convenevole alla Nazione, alla quale spettera la Dignita di
Preposito Generale nel venturo Capitolo.

Secondo il consueto sistema della Congregazione, le cari-
che saranno triennali.

Il Preposito Provinciale radunera ciascun anno, per provve-
dere ai bisogni della sua provincia, il definitorio provincia-
le, che sara questo composto di tutti i Vocali della Nazione.
Secondo @'antico costume il Preposito Generale visitera
una volta nel corso del suo governo i collegi della Congre-
gazione, ed i Provinciali visiteranno nel corso medesimo
due volte i collegi delle loro Provincie.

Nel caso che venga a mancare alcuno dei soggetti compo-
nenti il Definitorio, si osservera cio che viene prescritto dal-
le Costituzioni.

Fto: D.G.Francesco Nicolai, Preposito Generale dei Chierici Rego-
lari Somaschi

Don Francesco Saverio Vai Cancelliere.

Ex audientia Sanctissimi habita ab infrascripto Domino subse-
cretario Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium, sub
die 25 lunii 1784.

Sanctitas Sua benigne annuit pro approbatione, expeditis litteris
Apostolicis in forma Brevis: Reformato tamen ordine Nominationis
Provinciarum in capitulo tertio et septimo, iuxta caput octavum.

Romae etc. Card. De Zelada. Ph. Advocatus Zuccari subsecreta-
rius.

Subinde vero dilecti et Filii moderni Praepositus et Procurator
Generales exponi Nobis pariter fecerunt quod cum contingere possit
ut ex eisdem Clericis Regularibus pauci existant, qui ad gerendu in
eadem Congregatione Superiorum munera aliquibus in Provinciis
idonei sint, ipsi ad servandam in ipsa Congregationem Regularem
disciplinam summopere cupiunt, ut praedictis addatur quod nonos-
tantibus felicis recordationis Alexandri Papae VII Predecessoris
Nostri litteris in forma Brevis in contrariun statuentibus etiam exte-
rarum Provinciarum Clerici huiusmodi in non sui Provinciis, Supe-
riores ad annum titulo tamen Vicariorum, non autem praepositorum
nec rectorum, assumi possint. Cum autem, sicut eadem expositio su-
biungebat dicti exponentes praedicta Capitula quo firmius subsistant
et serventur exactius, Apostolicae confimationis nostrae patrocinio
communiri ac ut infra a Nobis indulgeri summopere desiderent.: Nos,
ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes
eorumque singularum personas a quibusvis excommunicationis, sus-
pensionis et interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et
poenis a iure vel ub homine quavis occasione vel causa latis, si qui-
bus quodamodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium du-
mtaxat consequent, harum serie absolvent, et absoluta fore censent.
Supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis
inclinati, attenta velatione dilecti etiam filii Philippi Advocati Zuccari
Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanue
Ecclesiae Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et
Regularium praepositorum subsecretarii, praeinserta capitula ac
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omnia et singula in eis contenta; reformato tamen ordine nominatio-
nis Provinciarum in capitibus tertio et septimo, iuxta caput ottavum,
auctoritate Apostb/ica tenore praesentium approbamus et confirma-
mus illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adicimus, nec
non petitam facultatem eligendi etiam exterum in superiorem ut peti-
tur ad annum in munere duraturum eadem auctoritate concedimus et
indulgemus, etc.